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Byggeriet indviet i bedste ”Skovserånd” 
 
Byggeriet blev færdigt til indvielsen 
Det lykkedes efter en brav indsats af alle involverede håndværkere, 
rådgivere og embedsmænd fra kommunen, at få byggeriet færdig til den 
store indvielsesfest fredag den 30. september 2011. Rammerne var således 
de bedst tænkelige for at fejre endnu en stor begivenhed i SIF´s mere end 
100 årige historie. 
Forud var udført en nedtælling dag for dag af en lang række aktiviteter i 
form af færdiggørelsen af de sidste finisharbejder, mangelafhjælpning og 
indregulering af de mange tekniske anlæg fra ventilationsanlæg, lysanlæg, 
lydanlæg og til låsesystemer og alarmanlæg.  
Parallelt hermed arbejdede indvielsesudvalget med at lægge sidste hånd på 
programmet og koordinere alle de praktiske ting, der skulle iværksættes 
forud for den store indvielsesfest. Det flotte program blev kommunikeret ud 
til alle medlemmer og indbudte honoratiores i form af flyers, plakater og 
annoncering på hjemmesiden.    
 
Flot indvielse 
Indvielsesudvalget havde lagt op til en super flot indvielse med et program, 
der skulle afspejle de mange aktiviteter, der hver dag foregår i ”Dit SIF”. 
Det hele begyndte om eftermiddagen i strålende solskin, hvor både de 
indendørs og udendørs baner var fyldt op af skovserungdom og trænere i 
fuld gang med at vise tennis, badminton, fodbold og skydning.  
I den nye tennishal blev der holdt officiel indvielsesreception, hvor der blev 
budt på frugt, kransekage og andre søde sager med tilhørende drikkelse. 
Borgmester Hans Toft holdt indvielsestale og åbnede anlægget ved at slå 
en tennisbold af sted over banen. Herefter takkede SIF´s hovedformand 
Bue Kjems kommunen, A.P. Møller og Hustru Chastine Mc-Kinney Møllers 
Fond til almene Formål og de mange, der har været med til at gøre 
drømmen til virkelighed, og sikre SIF et tidssvarende anlæg til glæde for de 
mange medlemmer og idrætsudøvere. Der blev sunget skovser fællessang, 
og skytterne saluterede elegant med gamle forladerifler, så det knaldede 
med krudtrøg under de store buer. Det var samtidig startskuddet til de 
efterfølgende opvisningskampe med både tennis og badminton på 
programmet.  
Jesper Knudsen bandt det hele sammen, som en oplagt konferencier, og 
bagefter var der spisning i den nyåbnede restaurant SIFFEN, hvor 
Skovshoved Jazzband med supercrooneren Simon Melbye bød op til dans 
og fest. I tennishallen skruede Anders-DJ samtidig op for dansemusikken til 
det yngre publikum, og det hele sluttede med natpølse fra grillen på den 
nye tagterrasse. 

 
Borgmester Hans Toft holder indvielsestale 

 

 
Glad tennisungdom tager den nye hal i 
brug 
 

 
Badmintonspillere afprøver den nye 
ligabane 
 
 
Hovedterminer  
Byggestart: December 2010 
Byggeslut: September 2011 
 
Indvielse 
Fredag den 30. september 2011 
 
Byggebudget 
Gentofte Kommune  16,956 mio. kr. 
Fondsmidler           2,000mio. kr. 
I alt, excl. moms        18,956 mio. kr. 
 
Kommende aktiviteter 
Ibrugtagning 
 
Opfølgninger og godkendelser 
Hovedbestyrelse og haludvalg har 
løbende fulgt byggeprocessen. 
 
Hovedbestyrelsen har truffet alle 
væsentlige beslutninger omkring 
byggeriet. 
 
Sidste nyhedsbrev 
Dette er det sidste nyhedsbrev omkring 
SIF Ny Tennishal. 
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